



MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: biuro@mzuk.com.pl

Wałbrzych, dnia 30.10.2020

ZP/ 2391 /2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 oznaczenie sprawy 18/ZSiZO/PN/2020

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający wymaga aby odpady zostały zagospodarowane w instalacji wykonawcy wskazanej w ofercie czy też Zamawiający dopuszcza przekazywanie odpadów do innych instalacji?

Odpowiedź:

Zmiana instalacji (podwykonawcy) wskazanej w ofercie może nastąpić za zgodą Zamawiającego zgodnie z zapisami w załączniku do SIWZ (projekt umowy § 7).

2. Jeśli Zamawiający dopuszcza przekazywanie odpadów do innych instalacji to jaki sposób należy zgłosić Zamawiającemu konieczność wystawienia innego KPO?

Odpowiedź:

W przypadku zmiany instalacji (podwykonawcy) na warunkach jak w odpowiedzi na pytanie nr 1, KPO należy wystawiać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza przekazywania odpadów do innych instalacji jakie kary przewiduje Zamawiający za wyładunek odpadów poza wskazaną instalacją?

Odpowiedź:

Zmiana instalacji (podwykonawcy) może nastąpić tylko za zgodą Zamawiającego. W sytuacji nienależytego wykonywania umowy Wykonawca zapłaci kary zgodnie z załącznikiem nr 4 SIWZ (projekt umowy § 6

STOP PLASTIK

*Wspólnie chronimy
naszą planetę!*

Segregujesz - Zyskujesz!

Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000

NIP: 886-25-88-515, Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS

<http://www.mzuk.com.pl>



WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM

4. Czy Zamawiający przewiduje kontrolę rzeczywistych tras pokonywanych przez samochody odbierające odpady np. poprzez nakazanie udostępniania lokalizatorów GPS?

Odpowiedź:

Trasy przejazdów pojazdów Wykonawcy nie są przedmiotem zamówienia.

5. Czy Zamawiający przewiduje możliwość audytu instalacji do której kierowane są odpady?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza możliwości audytu instalacji, do której są kierowane odpady.

6. Czy w postępowaniu NR. 8/ZSiZO/PN/2020 Zamawiający prowadził jakiegokolwiek kontrole dotyczące rzeczywistych miejsc zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Postępowanie nr 8/ZSiZO/PN/2020 nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

PREZES ZARZĄDU
Bogdan Stanek